
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLE RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

via Ponte della Maddalena 55 - 80133  Napoli - 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto  il proprio decreto prot. n. AOODRCA 9673 de 09.09.2015, con il quale veniva 

costituito presso l’U.S.R. per la Campania l’Ufficio competente per i procedimenti 

disciplinari nei riguardi dei Dirigenti Scolastici; 

 

Preso atto della cessazione dal servizio della sig.ra Teresa Napoletano, già componente 

dell’U.P.D., a decorrere dal 1° luglio 2018; 

 

Considerata la necessità di sostituire il predetto funzionario;   

 

DECRETA 

 

ART. 1) l’Ufficio competente per i procedimenti disciplinari nei riguardi dei Dirigenti Scolastici, 

costituito presso l’U.S.R. per la Campania è così composto: 

- Dott.ssa Luisa Franzese  Direttore Generale 

- Dott.ssa Annabella Attanasio  Dirigente 

- Dott.ssa Francesca Cataneo  Funzionario 

- Dott. Stefano Coscia   Funzionario 

- Dott.ssa Paola Farnerari  Funzionario 

 

ART. 2) L’U.P.D. così composto è competente “a svolgere l’istruttoria in ordine alle condotte che 

integrano infrazioni punibili con una sanzione compresa tra la sospensione dal servizio con 

privazione della retribuzione per un periodo superiore a dieci giorni ed il licenziamento senza 

preavviso” (C.M. n. 88/2010) nei confronti dei Dirigenti Scolastici della Campania, in applicazione 

della disciplina vigente in materia disciplinare. 

        

IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 
 

 

 

AA/pf 

 

Ai DD.SS. della Regione Campania 

Ai Dirigenti degli AA.TT.PP. dell’U.S.R. per la Campania 

Alle OO.SS. Area V 

Al sito web dell’USR per la Campania 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0015064.02-07-2018


		2018-06-26T13:24:57+0000
	FRANZESE LUISA




